Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2013 г.					п. Гигант				№ 422

О создании межведомственной комиссии по обследованию фасада здания муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 01.02.2006 N 54 «О государственном строительном надзоре в Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Гигантовское сельское поселение" Сальского района,

постановляю:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию фасада здания МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения».
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию фасада здания МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения» (приложение N 1).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном Уставом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гигантовского сельского поселения 				Штельман Ю.М.

Подготовил специалист
Статова Т.В.

Приложение N 1
к Постановлению
Администрации Гигантовского
 сельского поселения
от 05.11.2013 N 422

Состав межведомственной комиссии
по обследованию фасада здания МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения»

Председатель комиссии:
Штельман Ю.М. – Глава Гигантовского сельского поселения

Секретарь комиссии:
Кожевник С.В.- специалист администрации .

Члены комиссии:
Ермаков А.М. – директор ООО «Кузьмич»
Денисов А.С. – Главный специалист отдела строительства и капитального ремонта Администрации Сальского района
Юрин С.П. – директор МБУК СР «СДК Гигантовского сельского поселения»

по согласованию:
Гречко Ю.В. – главный архитектор администрации Сальского района

[bookmark: _GoBack]